ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
®* yn. baymaHa, 32, K. a

Adom yn. bayMmaHa, 32, K. a

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 54 roga Ha3aa u
HaxoauTcsa nofd ynpasseHneM XKCK «kK Ne 166» 16 net ¢ 2008 roga n He
ABNISETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xuayto niaowanb 1751 ksagpaTHbIn MeTp . Ha
OHJIaH KapTe 0OTMe4YeHO pacrnosioxXeHune gomMa no ynamue baymaHa, 32, K. a,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. baymaHa, a. 32, K. a, EkaTtepuHbypr, CBepasioBckas 061actb
o4 NMOCTPONKN
1970
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
110
Xwunas nnowanb
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1751.2[]

KapacTpoBbln HOMep
66:41:0108102:28

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
MCK «XK Ne 166» ¢ 27-03-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1970
KonnyecTBo noabe3anos
4
He>Xunbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
900.30
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
331.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
1 800.00
Maowanb NapKoBKN
0.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
1-511
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Twvn goma
MHOroOKBapTUPHbLIA AOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/жск-жк-166

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana
757.30
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
CnnowHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1

Obbem BbIrpebHON AMb
0.00

Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe

Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe

opsivyada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)

XonopHada Boda
LleHTpanbHoe

TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEeH. CNCTeM X0JI0OOAHOro

BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUA

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

CTpouTenbHbIN KOHTPOJb

lNop
npoBeneHus

2025
2025
2025

2025

2041

2041

2041

2038

2025

2025

2038

2041

2025
2038
2041

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

cncrema

KoMmmn.

KOMTI1J1.

KOMI.

ycnyra
ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

PPPP??7?7? ??7?77?

"""""" Ewé HMKTo He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpacumn goma no agpecy yn. baymaHa, a. 32, K. a, EkaTepuHbypr, CBepasioBckas 061acTb

MO>XHO TaKXe yBnAanTb Ha NaHOpPaMe.



O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IJoMma pagoM

® yn. baymaHa, 30, K. A
MocTpoeH B 1947 rony
YK «XXKX OpO>XOHNKNA3EBCKOrO panioHa r. EkatepuHbypra»
35 meTpos

®* yn. baymaHa, 30, K. b



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/ул-баумана-32-к-а/pdf
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NMocTpoeH B 1950 roay
YK «XXKX OpO>XOHNKNA3EBCKOro panioHa r. EkatepuHbypra»
49 meTpoB

® yn. KpacHogioTues, 25, K. A
MocTpoeH B 1961 rony
YK «XXKX OpO>XOHNKNA3EBCKOr0O panoHa r. EkatepuHbypra»
54 meTpa

®* vn. Wedckasqa, 17
MocTpoeH B 1947 rony
YK «XXKX OpA>XOHUKNO3EeBCKOro panoHa r. EkatepuHbypra»
55 meTpos

® yn. Wedckasa, 15, K. A
MocTpoeH B 1941 rony
YK «XXKX OpO>XOHUKNA3EBCKOrO panioHa r. EkaTtepuHbypra»
57 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe yn. bayMmaHa, 32, K. a

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 7?7777

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

yn. baymaHa, 32, K. a B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.ph
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